
お客様各位

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

このたびは弊社製品をお買い上げいただきまして誠にありがとうございます。製

品には十分に注意を払っておりますが、使用上以下の点にご注意ください。

ゴムに生地に関してのご注意！

※ サスペンダーはゴムが入った織物です。ご購入後、ご使用にならない状態で長期間

保管されるとゴムが劣化しますC

（使用しない輪ゴムが伸びたり、切れたりするのと同じです。）

サスペンダーを良い状態で長くお使い頂くためにも、適度なご利用をお勧めします。

クリップ（留め具）に関してのご注意！

※ クリップはベルトの上からはさまないで下さい。

※ クリップのふたが閉まりにくいほど厚い生地・ベルト通し・合わせ等をはさまないで下

さい。

※ サスペンダーを装着する際はクリップに過度の力が掛かる状態（ズボンを吊り下げる以

上の力）でのご使用は避けてください。

尚、サスペンダーのクリップ（留め具）につきましては弊社では消耗品扱いとさせて頂

いております。修理の際は有償となりますので何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げ

ます。

これからも様々な製品を追加していきますので、今後とも弊社製品をご愛用のほ

どよろしくお願い申し上げます。

またご意見やご希望などございましたら、下記までお寄せください。

Taniu,atari 

T 111-0055東京都台東区三筋2丁目 17番 8号

TEL:03-3851-8482 FAX:03-3851-2640 

株式会社島崎 担当：引田・小島

E-MAIL : info@taniwatari.com 

URL : http://taniwatari.com/ 

敬具


